Унифицированная форма № Т-5

                                                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата России от 06.04.01 № 26

	Код

	Форма по ОКУД
	0301004

	Муниципальное казенное учреждение культуры

«Социально-культурный центр Лебяжьевского района»

/МКУК «СКЦ Лебяжьевского района»/
	по ОКПО
	29704934

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	        ПРИКАЗ

(распоряжение)
о переходе на дистанционную работу с предоставлением удаленного доступа
в связи с ситуацией, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
На период мероприятий, направленных на нераспространение новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на дистанционную работу с предоставлением удаленного доступа с ______________г. до особого  распоряжения, с сохранением обязанностей по выполнению трудовых функций, предусмотренных трудовыми договорами, в полном объеме, без изменения размера оплаты труда, следующих работников:

1. ФИО – должность, структурное подразделение
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: Решение № 52 областного оперативного штаба по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению распространения гриппа, острых респираторных вирусных инфекций, новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Курганской области.
	Руководитель организации
	Директор

	Хлыстунов Д.М.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлена:

	личная подпись

	расшифровка подписи